汕头大学1号开关站高低压设备更新改造项目工程监理
投 标 文 件
投标人：                             （盖章）
法定代表人或其委托代理人：           （签字）
日期：               年        月       日
目 录
	1、法定代表人资格证明书……………………………………………………

	2、投标文件签署授权委托书…………………………………………………

	3、投标报价清单………………………………………………………………

	4、服务承诺……………………………………………………………………

	5、投标人基本情况表……………………………………………………………

	6、本工程拟用监理人员一览表…………………………………………………

	7、派驻现场主要监理人员简历表 ……………………………………………

	8、用于本工程的检测设备、仪器一览表………………………………………

	9、近三年监理工程一览表……………………………………………………

1、法 定 代 表 人 资 格 证 明 书
单位名称：
地    址：
姓    名：       性别：       年龄：      职务：
系                 的法定代表人。为              项目提供工程监理服务，签署上述投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
投标单位：（盖章）
日期：            年            月            日
2、法 定 代 表 人 授 权 委 托 书
本人作为       （投标人名称）       的法定代表人，在此授权我公司的            ，其身份证明号码：                            ，作为我的合法的授权代表，以我的名义并代表我公司全权处理                   项目提供工程监理服务投标的各项事宜。
本授权书期限自      年     月     日起至       年    月    日止。
在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。
授权代表无权转让委托权，特此委托。
授权代表：      （签章）      性别：           年龄：
身份证号码：                                     职务：
投标人：                    （单位全称）（盖章）
法定代表人：                （盖章或盖章）
授权委托日期：            年           月          日
3、汕头大学1号开关站高低压设备更新改造项目

――工程监理报价清单
	序号
	监理服务组成内容
	报价（﹝按土建及安装工程施工合同承包价（扣除招标人预留金）Z元作为计价基数﹞费率）
	备注

	1
	施工阶段监理工作

	包含调试、运行初期阶段监理工作

	报价说明：

说明：1、投标人根据招标人以上工程监理内容，按土建及安装施工工程合同承包价（扣除招标人预留金）为计费基数进行报价；
     2、投标人报价最高费率不得超过3.3%，否则作废标处理。
                       投标单位法人签名、盖公章
                                           年      月       日
4、服务承诺
工程名称：汕头大学1号开关站高低压设备更新改造项目工程监理
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

说明：1、监理单位应配置以下各类专业工程师常驻工地：

（1）机电工程师或电气工程师不少于1名；

（2）建筑工程师或结构工程师不少于1名。
2、拟担任本工程总监不得担任超过两个工程（含本工程）的总监职务。

投标人：                      （单位全称） （盖章）
 法定代表人或授权委托人：         （签字或盖章）
 日期：            年             月           日
5、投标人基本情况表

工程名称：汕头大学1号开关站高低压设备更新改造项目工程监理
	投标人全称

	主要业务范围

	法定代表人名称

	职   务

	投标人地址

	邮政编码

	电      话

	传   真

	成立日期

	现有职
工人数

	等级资质证书
	等级：         证书号：

	监理单位组织机构简介：

投标人：                      （单位全称） （盖章）
                   日期：            年             月           日
注：投标人需随此表附上营业执照、资质等级证书、质量管理体系证书等文件的复印件。
6、本工程拟用监理人员一览表
工程名称：汕头大学1号开关站高低压设备更新改造项目工程监理
	岗位
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	学历
	专业
	监理业绩
	资格证编号

说明：1、拟投入监理人员架构表，人员配备必须满足项目要求。除本工程总监外，最低不少于5人（应包含建筑工程、结构、电气、机电、造价等专业，注册监理工程师必须提供注册执业证书）；常驻工地不少于2人。
2、投标人需随此表附上主要监理人员的职称证、执业资格证书等相关资料的复印件。
投标人：                      （单位全称） （盖章）
 日期：            年             月           日
7、派驻现场主要监理人员简历表

工程名称：汕头大学1号开关站高低压设备更新改造项目工程监理
	姓       名

	拟任本项目职务

	出 生 年 月

	技 术 职 称

	文 化 程 度

	毕 业 时 间

	毕业院校、专业

	现 任 职 务

	从事监理工作时间

	监理工程师证书号

	工作简历：

说明：1、每表一人，并附上相关证书复印件。
2、监理单位应配置以下各类专业工程师常驻工地（提供职称证书等有效证件）：

（1）机电工程师或电气工程师不少于1名；

（2）建筑工程师或结构工程师不少于1名。

投标人：                      （单位全称） （盖章）
 日期：            年             月           日
8、用于本工程的检测设备、仪器一览表

工程名称：汕头大学1号开关站高低压设备更新改造项目工程监理
	序号
	设备或仪器名称
	型号规格
	数量
	国别产地
	购买时间
	备注

说明：附上相关检测设备、仪器购买证明资料复印件（发票、合格证等）。
投标人：                      （单位全称） （盖章）
 日期：            年             月           日
9、近三年监理工程一览表

工程名称：汕头大学1号开关站高低压设备更新改造项目工程监理
	序号
	工程名称
	面积

（万M2）
	规模
	工程

投资

（万元）
	委托单位
	工期
	监理成果或目前进度

投标人：                      （单位全称） （盖章）
 日期：            年             月           日
10、企业近三年已完成类似监理工程一览表

工程名称：汕头大学1号开关站高低压设备更新改造项目工程监理
	工程名称

	项目地点

	工程规模

	工程造价

	监理服务费

	合同工期

	开竣工日期

	项目总监理工程师

	监理人员总数

	结构形式

	受奖罚情况

	监理主要内容：

	设计单位

	施工单位

	业

主
	单位名称

	单位地址

	联 系 人

	联系电话

	传真号码

注：1、投标人应随此表附上相关的业绩证明（如中标通知书、合同、获奖证书、顾客意见
反馈表等的复印件）。
    2、如有多个已完成项目，每个项目填一张此表，附后。
投标人：                      （单位全称） （盖章）
 日期：            年             月           日
11、项目总监基本情况表
工程名称：汕头大学1号开关站高低压设备更新改造项目工程监理
	姓  名

	性别

	出生日期
	年  月  日

	毕业院校及    专业

	毕业时间
	年  月  日

	从事本专业    时间

	为申请人服务    时间

	执业注册

	职 称

	在本项目中  担任任务

	本人主要

主持工程
	1
	工程项目名称及规模
	完成年月
	在该项目中任何职

	2

	3

	4

	5

	本人主要
获奖情况

	其它需补充的情况

说明：拟担任本工程总监不得担任超过两个工程（含本工程）的总监职务。

投标人：                      （单位全称） （盖章）
      项目负责人：                    （签字或盖章）
      日期：            年             月           日
本工程项目负责人、各专业人员的配备承诺

保障工程监理工作的措施及工程质量、工期、控制造价等承诺